VULTURNUS. Vulturinus quis est ventus, XVII, 486, 2; 427, 1.

VULTUS. 1. Vultus est index et proditor spiritus et animi, V, 457, 1; 548, 1, 2; 550, 2; VI, 356, 1; VII, 283, 2; IX, 541, 2; 689, 2; 260, 1. Saepe a corde dissemit, IX, 404, 2; 405, 1, 2. In vultu apparet hominis majestas, ira, indignatio, XII, 17, 1. Vultus lineamenta cordis affectiones et complexionem hominis denotant, VI, 350, 1; 356, 1. Vultus jucundus interni gaudii est indicium, V, 547, 2. Vultus morositas detractorem quasi monet

ut detrabere cesset, X, 60, 2 (*Vide FACIES*).
2. Vultus Christi iudicis in die iudicii quam futurus terribilis, IX, 465, 2; XIV, 379, 2; XX, 328, 1 (*Vide Iesus CHRISTSUS IUDEX*).

3. Vultus Dei ira Dei, *Psalms*. I, 115, 1. Vultus Dei adiutorium omnium maximum et potentissimum, 283, 2 (*Vide DEUS*).

Vultus flores quis dicatur, XX, 47, 2.

VULVA. Vulvam adaperire quid sit, XVI, 70, 2. E vulva Deus viros sanctos peculiariter educit, *Job*, 258, 6.

W

WALDENSES. Waldenses heretici docebant sacerdotes et episcopos debere esse pauperes, XV, 230, 2.

WALPURGIS (S.). S. Walpurgis mortua oleum stillat, X, 540, 2.

WAMBA. Wamba, rex Hispania, in morte monasticam vitam professus est, XV, 131, 1.

WANDALI. Wandali a Gothis facti sunt Ariani, XXI, 200, 2. Hi etsi Romam vastarint, mansit tamen pontificatus sub Leone I, 317, 2. Per plusquam trecentos annos Ecclesiam vexarunt, 143, 1. Eorum fortis in orthodoxos, 200, 2 et seqq.; 265, 1. Eorum regnum quando finem accepit, 209, 2 et seq. An fuerint locustae e puteo abyssi prodeuntes, *ibid.*, 2. Wandalice cladis per Africam imminens portenta, XII, 544, 2.

WENCESLAUS (S.). Bohemiae dux. S. Wenceslaus ab avia ad sanctitatem efformatus est, X, 86, 1. Pro S. Wenceslao cum Ladislao duellante pugnavit angelus, IV, 545, 1, 2; X, 486, 2. S. Wenceslaus rex hosti in duello parci, III, 374, 1. S. Wenceslaus cruce aurea divinitus signatus ab angelis in imperatorem conspectum perductus est, XXI, 165, 1. A matre et fratre proliori peremptus est, XV, 269, 2. S. Wenceslai martyris auricula rescissa post mortem inventa est capiti rursus adherere, XII, 761, 2. S. Wenceslaus Aebli assimilatur, ejus necis auctores quas poenas dederunt, III, 118, 2.

WENCESLAUS imperator. Wenceslai imperatoris humanitas, et ob eam ab electoribus imperio urbatas est, XII, 685, 2.

WERNHERUS (S.). S. Wernherus puer a Judaeis in parasceve cruci affixus fuit, XVIII, 534, 2 et seq.

WICLEF WICLEFISTÆ. Wiclef justos esse

proprie rerum omnium dominos, XVIII, 275, 2. Sacerdotes esse pares episcopis docuit, XIX, 322, 2. Wiclefista nefas esse jurare docebant, XV, 168, 1. Et episcopos pauperes esse debere, 230, 2.